
UCHWAŁA NR 25/97/24 

ZARZĄDU POWIATU W BIELSKU PODLASKIM 

z dnia 2 lipca 2024 r. 

w sprawie upoważnienia do składania oświadczeń woli  

związanych z prowadzeniem bieżącej działalności Powiatu Bielskiego  

 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 107) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Upoważnia się Sławomira Jerzego Snarskiego – Starostę Bielskiego oraz Piotra Bożko –

Wicestarostę, do składania jednoosobowo oświadczeń woli związanych z prowadzeniem 

bieżącej działalności Powiatu Bielskiego w zakresie zobowiązań do kwoty 25 000,00 zł 

określonych w planie finansowym Starostwa Powiatowego w Bielsku Podlaskim na dany rok. 

§ 2. W przypadku jednoczesnej nieobecności Starosty Bielskiego Sławomira Jerzego 

Snarskiego oraz Wicestarosty Piotra Bożko, upoważnionym do składania oświadczeń woli 

związanych z prowadzeniem bieżącej działalności Powiatu Bielskiego w zakresie zobowiązań 

do kwoty 25 000,00 zł określonych w planie finansowym Starostwa Powiatowego w Bielsku 

Podlaskim na dany rok jest Członek Zarządu Powiatu Maciej Bobel. 

§ 3. Upoważnia się Marka Martyniuka – Sekretarza Powiatu do składania jednoosobowo 

oświadczeń woli związanych z prowadzeniem bieżącej działalności Powiatu Bielskiego 

w zakresie zobowiązań do kwoty 25 000,00 zł określonych w planie finansowym Starostwa 

Powiatowego w Bielsku Podlaskim na dany rok w zakresie zadań należących do jego 

kompetencji wynikających z zarządzenia Starosty Bielskiego w sprawie podziału zadań 

pomiędzy Starostę, Wicestarostę i Członka Zarządu Powiatu oraz ustalenia zadań Sekretarza 

i Skarbnika. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr 22/83/24 Zarządu Powiatu w Bielsku Podlaskim z dnia 10 czerwca 

2024 r. w sprawie upoważnienia do składania oświadczeń woli związanych z prowadzeniem 

bieżącej działalności Powiatu Bielskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Wicestarosta  

mgr Piotr Bożko 

(podpis elektroniczny) 

 

Członek Zarządu Powiatu  

Maciej Bobel 

(podpis elektroniczny) 

 

Członek Zarządu Powiatu  

Zbigniew Jan Szpakowski 

(podpis elektroniczny) 

Starosta  

dr inż. Sławomir Jerzy Snarski 

(podpis elektroniczny) 

 


